
 

ZARZĄDZENIE Nr I/116/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

 

z dnia  13 września 2019 r. 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz powołania  

operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 13 października 2019 roku. 
 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                          

(Dz. U. z 2019 r., poz. 684 z późn. zm.) oraz uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej                 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.                   

(M.P z 2019 r., poz. 785) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustanawiam Pana Kamila Świderskiego koordynatorem gminnym ds. informatyki                    

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku. 

 

§ 2.1. Powołuję niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  1 w Dobrem  - Roman Tomczak, 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  2 w Byczynie  - Katarzyna Krypska, 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  3 w Krzywosądzy  - Robert Waszak, 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  4 w Bronisławiu  - Lena Kwiatkowska, 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  5 w Bodzanowie – Katarzyna Marciniak, 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  6 w Dobrem– Jacek Depta. 

2. Zakres zadań operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa 

załącznik nr 2 uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 

2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. (M.P z 2019 r., poz. 785).  

3. Zakres zadań koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały nr 

87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków 

oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej  i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 

października 2019 r. (M.P z 2019 r., poz. 785). 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt  

             Stefan Śpibida 

 
 


